

# **E M R Sandby ApS**

Suså Landevej 116  
4171 Glumsø

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/08/2018**

---

**Erik Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E M R Sandby ApS

Suså Landevej 116

4171 Glumsø

Telefonnummer: 57643017

e-mailadresse: emr@post5.tele.dk

CVR-nr: 14212698

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Alm. Brand Bank

2100 København Ø

DK Danmark

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Direktionen har i dag aflagt årsrapporten for 2017/2018 for E M R Sandby ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sandby, den 08/08/2018

## Direktion

Erik Flemming Madsen  
direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udfører bogføring, undervisning, revision samt skatte- og regnskabsassistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været væsentlige hændelser, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold. Der forventes fortsat mindre aktivitet, og dermed en lavere omsætning i det kommende år.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og krav i eventuelle standarder. Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B i DKK

## Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt

## Nettoomsætning

Indtægterne fra udført arbejde og varesalg mv. indregnes i det år, hvor arbejdet hhv. levering har fundet sted.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til kørsel, reklame og administration.

## Periodisering af indtægter og udgifter

Indtægter og udgifter er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt. Udgifter der er medgået til udført arbejde og solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvor indtægterne er medtaget.

## Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst indregnes i resultatopgørelsen. Udskudt skat indregnes ligeledes. Selskabet indgår i acontoskatteordningen. Tillæg og fradrag indregnes i resultatet i opkrævningsåret.

## Balance

Immaterielle anlægsaktiver

## **Goodwill afskrives med 10% p.a.**

Afskrivningsperioden er fastsat ud fra driftsøkonomiske betragtninger.

## **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver medregnes til anskaffelsespris. Der afskrives lineært over aktivernes forventede levetid. Afskrivninger er fratrukket. Afskrivninger foretages med 20% p.a. på driftsmateriel og inventar. Småanskaffelser u/kr. 12.300 afskrives fuldt ud.

## **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med eventuel nedskrivning til imødegåelse af tab.

## **Værdipapirer**

Værdipapirer på reguleret marked måles til anskaffelsespris på balancedagen, såfremt denne er lavere end den noterede kursværdi.

## **Udbytte**

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på balancedagen.

## **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte skatter

**Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles med 22%.**

Udskudte skatteaktiver måles ikke.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		177.920	217.855
Eksterne omkostninger .....		-106.953	-108.893
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>70.967</b>	<b>108.962</b>
Personaleomkostninger .....	1	-70.583	-128.958
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>384</b>	<b>-19.996</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.838	35.234
Øvrige finansielle omkostninger .....		-256	-441
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.966</b>	<b>14.797</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.642	-3.344
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.324</b>	<b>11.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	23.000
Overført resultat .....		-41.676	-11.547
<b>I alt .....</b>		<b>8.324</b>	<b>11.453</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		950	47.325
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		28.000	
Tilgodehavende skat .....		3.363	3.494
Andre tilgodehavender .....		24.000	24.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.313</b>	<b>74.819</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		444.253	467.472
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>444.253</b>	<b>467.472</b>
Likvide beholdninger .....		29.321	35.615
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>529.887</b>	<b>577.906</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>529.887</b>	<b>577.906</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		321.914	336.590
Forslag til udbytte .....		-50.000	-23.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>396.914</b>	<b>438.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.006	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.573	104.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.394	11.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		50.000	23.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>132.973</b>	<b>139.316</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.973</b>	<b>139.316</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>529.887</b>	<b>577.906</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
<b>r.</b>		
Løn og gager	69368	125580
Pensionsbidrag	726	1062
Andre omkostninger til social sikring	489	2316
	70583	128958

Der har været 1 ansat i regnskabsåret

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	2642	3344
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2642	3344

## 3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristet gæld er forfalden inden for 1 år